
UCHWAŁA NR LXI/566/22 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki dla części miejscowości Józefów. 

§ 2. Granice obszaru do objęcia miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczono na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały odpowiednim symbolem oraz literami 
A3-B3-D3-E3-F3-G3-H3-I3-J3-K3-A1-A3. 

§ 3. 1. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru wskazanego w §2 w trzech częściach zwanych Miejscowym planem zagospodarowaniu przestrzennego 
gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów – część I, Miejscowym planem 
zagospodarowaniu przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów – część II oraz 
Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości 
Józefów – część III. 

2. Granice Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części 
miejscowości Józefów – część I oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały odpowiednim symbolem oraz literami A1-B1-C1-D1-E1-F1-J3-K3-A1 . 

3. Granice Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części 
miejscowości Józefów – część II oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały odpowiednim symbolem oraz literami A2-B2-C2-D2-E2-A2. 

4. Granice Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części 
miejscowości Józefów – część III oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały odpowiednim symbolem oraz literami A3-B3-C3-D2-E3-F3-G3-H3-I3-F1-E1-D1-C1-E2-D2-C2-B2-
A2-B1-A1-A3. 

5. Sporządzenie i uchwalenie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki dla części miejscowości Józefów – część I na obszarze określonym w ust. 2 nastąpi odrębnie, 
oddzielną uchwałą Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

6. Sporządzenie i uchwalenie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki dla części miejscowości Józefów – część II na obszarze określonym w ust. 3 nastąpi odrębnie, 
oddzielną uchwałą Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

7. Sporządzenie i uchwalenie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki dla części miejscowości Józefów – część III na obszarze określonym w ust. 4 nastąpi odrębnie, 
oddzielną uchwałą Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LII/513/14 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki dla części obrębu SHR Wolica i części obrębu SHR Płochocin - teren przy ul. Leśnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Cichal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



A1 B1

C1

ul. Lipo wa

ul. Leśna

F1

ul. 
Uro
cza

ul. Lipo wa

ul. 
Uro
cza

ul. 
Uro
cza

ul. Leśna

ul. Ro
kicka

ul. 
Ro
kic
ka

A3

B3

C3

D3

E3

A2

C2E2

G3

I3

CZĘŚĆ III

CZĘŚĆ II
CZĘŚĆ I

F3

H3 J3
K3

D2

B2

D1
E1

OBRĘB 
SHR PŁOCHOCIN

OBRĘB 
SHR WOLICA

44/1

56/5

54/5

27

16

57

1

24/6

27/15

25/2

78/1

26

22/1

19/73

19/63

48

77
19/71

4/60

24/49

11/114

1048

27/17
78/2

40/1

6/4

28

30/6

21

31

17/4

42

23/1

19/61

19/66

808/7

6/2

22/141

2/2

24/56

24/52

809/4

29
23

13/9

806

17/10

19/70

4/1

6/6 6/8

511/12

811/10

6/7

3/11

812

807

82

19/69

10/1

30/5

24/55

24/3

17/15

49/1

17/9

30/2

24/39

4/59

3/8

811/25

19/26

5/2

22/93

19/67

19/64

811/26

22/92

811/32

22

22/74

811/30

19/6

79

811/29

3/9

24/50

22/2

18/2

22/58

24/15

27/9

14/2

27/12

39/5

808/4

809/5

24/6

11/31

811/27

511/9

11/112

3/5

11/103

19/57

23/2

58

27/5

24/24

19/22

46/1

19/20

811/7

22/75

27/6

811/28

24/32

4/27

24/23

24/27

24/17

6/5

19/11

22/61

811/31

3/4

22/147

811/22

19/21

24/30

27/10

4/31

11/104

24/3

22/144

28

4/28
4/29

4/30

22/148

24/35

22/143

24/16

19/28

3/6

22/94

24/28

22/138

22/135
22/136

22/146

22/134

22/137

22/142 22/145

3/7

24/33

30/4

19/72

4/21

811/3

39/4

19/25

24/5

24/43

17/8

20/1

22/68

22/64

22/86

22/62 22/82

22/70

22/84

22/97

22/67
22/95

22/72

22/80

22/77

22/79

22/73

22/78

22/65

22/99

22/66

22/71

22/81

22/96

22/98

22/87

22/76

22/85

22/69

22/8322/63

22/139

4/32

24/47

19/19

19/23

24/34

24/26

24/25

808/5

24/36

24/20

4/7

30/1

24/22

56/6

22/103

22/106

22/101

22/104

22/100

22/105

22/102

24/31

11/109

11/137

4/22

24/19

51/5

27/11

11/105

13/3
13/4

811/18

13/7
13/8

13/5

14/5

27/1

51/4

11/29

11/2411/25

11/28

11/26

11/30

22/9
22/7 22/8

51/16

24/54

11/18

24/18

19/68

11/116

22/33

6/9

24/14

11/111

24/29

19/55

51/15

51/12

51/14
51/13

4/52

19/53

22/11

17/7

22/89

22/43 22/44

22/50

22/41

22/46 22/47

22/34

22/53

22/88

22/55

22/40

22/56

22/35

22/38

22/52

22/49

22/32

22/54

22/48

22/39

22/28

22/51

22/31

22/42

22/45

22/3022/29
22/27

22/24
22/26

22/21

22/25
22/23

22/20
22/22

22/18 22/19
22/17

22/15
22/16

22/14
22/12

22/13

22/10

22/57

51/11

11/107

24/8

22/59

24/9

11/217

11/27

11/22

4/23

24/42

24/11

19/16

24/10

4/33

11/13511/10

811/19

811/33

5/1

811/24

4/53

11/108

808/8

811/23

24/13

11/148

11/106

22/60

11/169

3/10

11/188

24/7

11/207

19/56

811/21

17/14

511/10

24/12

511/8

811/34

11/19

11/11

11/20

811/16

811/17

811/14

811/13

811/15

19/12

11/134

4/54 809/34/24

811/20

818

80

19/13

11/23

6/10

24/53

11/9

3/2

46/2
46/3

24/5

13/1

3/12

14/6

19/74

11/8

19/27

25/1

3/1

24/4

19/58

13/10

27/14

22/127

22/140

18/1

19/18

10/2

51/7

30/3

19/14

2/3

11/113

19/9

3/13

11/136

81

1049/7

32/4

51/10

11/110

24/48

19/33

51/6

19/30

19/41
19/3919/40

19/35
19/37

19/36

19/38

19/54
19/34

19/31
19/32

27/16

11/32
11/65

11/52

11/61

11/42

11/8511/51

11/41

19/65

11/94

11/99
11/64
11/62

11/98

11/49

11/86

11/53 11/8911/87

11/34
11/35

11/88

11/90
11/91

11/95

11/93

11/38
11/37

11/39

11/97

11/78
11/80

11/36

11/56

11/70

11/58

11/96

11/43

11/72

11/45

11/82
11/46
11/47

11/77
11/76

11/55

11/66
11/68

11/59

11/73

11/83

11/74

11/84

11/48

11/54

11/15
11/13

11/117

19/42

19/52

11/130
11/131

11/149

11/198 11/197

11/147

11/158

11/187

17/11

11/206

11/133

11/216

11/170

11/138

11/189

11/168

11/208

11/159

11/179

11/127

11/178

11/126

17/12

11/118
11/119

11/211

11/125

11/162
11/164

11/152

11/172

11/184
11/186

11/175

11/201
11/192

11/167

11/156

11/212

11/180

11/209

11/194

11/140

11/160

11/190

11/213

11/199

11/215

11/142
11/143

11/141
11/145

11/150

11/171

11/139

11/146

11/205
11/102

19/50

19/46
19/48

19/45

11/101

4/20

17/13

19/75

24/51

11/50

11/92

11/33

11/40

11/57

11/44

11/81

11/67

11/75

11/60

11/79

11/69
11/71

11/63

11/123

11/120

11/154

11/204

11/182
11/17711/173

11/132
11/122

11/15311/151

11/176

11/144

11/157

11/121

11/129

11/210

11/195
11/200

11/185

11/20211/203

11/128

11/214

11/174

11/166

11/19111/193

11/183

11/155
11/163

11/181

11/124

11/196

11/161 11/165

19/4319/44

19/51
19/49
19/47

11/100

¹0 40 80 120 160 20020 Metrów
SKALA 1 : 4000

LEGENDA
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

GRANICE I NUMERY DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH
GRANICE OBRĘBÓW EWIDENCYJNYCH

8/7

GRANICE POMIĘDZY CZĘŚCIAMI PROJEKTU PLANU

Załącznik do uchwały Nr LXI/566/22

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
Uzasadnienie 

w sprawie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki  

dla części miejscowości Józefów 

Podejmuje się uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów zwanego dalej planem, po 
przeprowadzeniu analizy zasadności i zbadaniu stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki. 

Obszar do objęcia projektem planu podlega ustaleniom Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ożarów Mazowiecki dla obszaru Wolica – Józefów, uchwalonego Uchwałą Nr 454/06 Rady Miejskiej 
w Ożarowie Mazowieckim z dnia 12 września 2006 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego Nr 271 z dnia 28 grudnia 2006 r., poz. 10661) oraz Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla obszaru Płochocin – Święcice – Ołtarzew – 
Gołaszew, uchwalonego Uchwałą Nr 258/08 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 04 listopada 
2008 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 117 z dnia 23 lipca 
2009 r., poz. 3410). 

Zgodnie z obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, obszar wyznaczony do 
sporządzenia planu jest przeznaczony pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny usług, tereny 
zabudowy usługowej, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, teren obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów, tereny zieleni, wód powierzchniowych, tereny komunikacji, parkingów, zespołów 
garaży, bocznic kolejowych, infrastruktury, oczyszczalni ścieków. 

Celem sporządzanego planu będzie określenie zasad i metod kształtowania ładu przestrzennego przy 
szczególnym uwzględnieniu projektowanego przeznaczenia terenu, linii rozgraniczających, linii zabudowy 
w dostosowaniu do stanu obecnego i perspektywicznego zainwestowania. Umożliwione zostało sporządzenie 
planu w częściach – obszar planu podzielono na części, które można będzie uchwalać jako odrębne miejscowe 
plany zagospodarowania przestrzennego. 

Podział obszaru planu pozwoli na przyspieszenie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla jego poszczególnych części. 

Projekt planu zostanie sporządzony z uwzględnieniem stosownych standardów przy zapisywaniu ustaleń 
projektu planu, wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Załącznikiem do niniejszego uzasadnienia projektu uchwały jest Analiza dotycząca zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części 
miejscowości Józefów oraz stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki. 

ANALIZA 

dotycząca zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów oraz stopnia zgodności przewidywanych 
rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów 
Mazowiecki 

I.TEREN OBJĘTY ANALIZĄ 

Analizą objęto obszar o powierzchni ok. 42 ha, którego granice oznaczono na załączniku graficznym do 
uchwały literami A3-B3-D3-E3-F3-G3-H3-I3-J3-K3-A1-A3. Dopuszcza się sporządzenie planu w częściach, 
zgodnie z projektem uchwały. 

II.STAN ISTNIEJĄCY ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

Na terenie do objęcia planem miejscowym znajduje się zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i usługowa 
miejscowości Józefów, teren dawnej wytwórni Polmos i zakładów drożdżowych, teren oczyszczalni ścieków 
oraz tereny zieleni, rzeki Utraty, tereny infrastruktury komunikacyjnej i technicznej. Analizowany obszar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



znajduje się w zasięgu infrastruktury technicznej zlokalizowanej w ulicach Lipowej, Rokickiej, Fabrycznej, 
Uroczej, Leśnej, Kasztanowej i Monopolowej. 

III. ANALIZA DOTYCHCZAS OBOWIĄZUJĄCYCH USTALEŃ PLANISTYCZNYCH 

Na obszarze do objęcia projektem planu obowiązują ustalenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla obszaru Wolica – Józefów, uchwalonego Uchwałą Nr 454/06 
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 12 września 2006 r. (opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 271 z dnia 28 grudnia 2006 r., poz. 10661) oraz Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla obszaru Płochocin – Święcice – 
Ołtarzew – Gołaszew, uchwalonego Uchwałą Nr 258/08 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 
04 listopada 2008 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 117 z dnia 
23 lipca 2009 r., poz. 3410). 

Zgodnie z obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, obszar wyznaczony do 
sporządzenia planu jest przeznaczony pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny usług, tereny 
zabudowy usługowej, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, teren obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów, tereny zieleni, wód powierzchniowych, tereny komunikacji, parkingów, zespołów 
garaży, bocznic kolejowych, infrastruktury, oczyszczalni ścieków. 

IV. OPIS PRZEWIDYWANYCH ROZWIĄZAŃ 

Stwierdzono konieczność rozpoczęcia procedury sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki dla części miejscowości Józefów” w trybie ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu określenia zasad i metod 
kształtowania ładu przestrzennego przy szczególnym uwzględnieniu projektowanego przeznaczenia terenu, 
linii rozgraniczających, linii zabudowy w dostosowaniu do stanu obecnego i perspektywicznego 
zainwestowania. 

V. STOPIEŃ ZGODNOŚCI PRZEWIDYWANYCH ROZWIĄZAŃ Z USTALENIAMI STUDIUM 

1.Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki 
uchwalone Uchwałą nr 464/10 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 15 czerwca 2010 r., 
zmienione zarządzeniem zastępczym Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 października 2017 r. oraz Uchwałą 
Nr XXX/281/20 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 17 września 2020 r., teren wskazany do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przeznacza pod: 

M1 – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług, 

M2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług, 

U – tereny usług (w szczególności: usługi oświaty, nauki, sportu, kultury, kultu religijnego, rekreacji, turystyki 
i administracji, zdrowia), 

ZP – tereny zieleni urządzonej, w tym parki i ogrody, 

ZP/Ls – tereny parków leśnych, 

KP – place, parkingi, 

IT – tereny infrastruktury technicznej, 

AG-UP – tereny usług produkcji, składów i magazynów 

AG-P – tereny produkcji, składów i magazynów 

2.Teren wyznaczony do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i przeznaczony 
w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarów Mazowiecki pod 
zainwestowanie, położony jest w miejscowości Józefów. W obszarze wyznaczonym do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego występują grunty leśne. W obszarze wyznaczonym do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego występują grunty klas chronionych, dla 
których uzyskano zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze do planów obowiązujących. 

VI. ZASADNOŚĆ PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZANIA PLANU 

1.Po przeprowadzeniu analizy dotyczącej potrzeb inwestycyjnych oraz uwarunkowań stanu istniejącego, 
uwarunkowań i kierunków rozwoju terenów określonych w Studium, w świetle obowiązujących przepisów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, należy stwierdzić, że przystąpienie do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zasadne. 

2.Należy przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu 
dostosowania projektowanych linii rozgraniczających i linii zabudowy do istniejącego zainwestowania na 
terenach przylegających do dróg istniejących oraz weryfikacji projektowanego przeznaczenia terenu, linii 
rozgraniczających, linii zabudowy w dostosowaniu do stanu obecnego i perspektywicznego zainwestowania. 

VII. NIEZBĘDNY ZAKRES PRAC PLANISTYCZNYCH 

Obszar opracowania 

Zgodnie z opisem w pkt. I analizy. 

Zakres merytoryczny 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zostanie sporządzony z uwzględnieniem 
stosownych standardów przy zapisywaniu ustaleń w projekcie planu, wprowadzonych rozporządzeniem 
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, odpowiednio do zakresu planu, z uwzględnieniem 
stosownej problematyki wskazanej art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

Zakres prac 

Do planu zagospodarowania zostanie wykorzystane Opracowanie ekofizjograficzne z 2021 r. Odpowiednio do 
zakresu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego należy sporządzić prognozę oddziaływania na 
środowisko i prognozę skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego. 

Materiały geodezyjne 

Odpowiednio do zakresu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zostanie sporządzony rysunek 
planu. Rysunek planu zostanie sporządzony na mapie w skali 1:1000, stanowiącej urzędową kopię sekcji mapy 
zasadniczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie

		2022-12-09T08:16:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




